UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LÙNG PHÌNH

Số:        /UBND-KT
Về việc dự kiến kế hoạch đấu giá

một số thửa đất trên địa bàn xã

Lùng Phình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lùng Phình, ngày      tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Thường trực Đảng ủy xã Lùng Phình

Để kịp thời thực hiện Kế hoạch đấu giá đất trên địa bàn xã trong năm 2026; qua

rà soát, Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình trình Thường trực Đảng ủy cho ý kiến về một

số địa điểm dự kiến đấu giá đất như sau:

1. Vị trí khu đất: Thôn Lử Thẩn, xã Lùng Phình, tỉnh Lào Cai (Dọc QL4, từ

khu nhà ông Ly Seo Xóa đến nhà Ông Sùng Seo Phổng) Số lượng thửa đất dự kiến

đấu giá: 24 thửa. Diện tích thửa đất: 150m2/1thửa. Tổng diện tích khoảng: 4.000 m2.

2. Quy hoạch:  Phù hợp với quy hoạch đã được phê duyệt tại số đã được phê

duyệt tại quyết định số 1588/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND huyện Si Ma

Cai phê duyệt quy hoạch chung xây dựng xã Lùng Thẩn, huyện Si Ma Cai. Quyết

định số 1321/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND huyện Si Ma Cai phê duyệt chi

tiết điểm dân cư thôn Lử Thẩn. Quy hoạch vẫn còn hiệu lực theo quy định.

3. Hiện trạng: Mặt bằng hiện nay cơ bản đã được san tạo còn 02 vị trí cần bố trí

san tạo và bổ sung một số hạng mục để đảm bảo đủ điều kiện đưa vào đấu giá đất.

4. Dự kiến kinh phí: Khoảng 1.000 triệu đồng.

Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình đề nghị Thường trực Đảng ủy xã, cho ý kiến
thống nhất để UBND xã có cơ sở triển khai các bước tiếp theo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT. UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hải Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T11:18:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Lê Hải Yến<lhyen-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T11:30:40+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình<ublphinh-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T11:30:45+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình<ublphinh-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T11:31:01+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Lùng Phình<ublphinh-bacha@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!